

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF DEFENCE
DEPARTMENT OF DEFENCE
LOK SABHA

UNSTARRED QUESTION NO. 2188
TO BE ANSWERED ON 15th December, 2023

ALUMNI OF SAINIK SCHOOL, BIJAPUR

2188. SHRI S. MUNISWAMY:

Will the Minister of DEFENCE be pleased to state:

- (a) whether the Government has statistics available regarding the serving officers, veterans, martyrs of Sainik School, Bijapur (Vijayapura) served/serving in the three Armed Forces, Coast Guards, Para-Military forces and other allied services;
- (b) if so, the details thereof;
- (c) the details regarding the statistics of serving Civil Servants, State level officers, eminent lawyers, eminent doctors, notable entrepreneurs amongst Alumni of Sainik School, Bijapur (Vijayapura);
- (d) whether the Government has any proposal for the appointment of the staff of newly sanctioned/proposed 100 Sainik Schools with the help of database available from the past and current teachers of Sainik School, Bijapur (Vijayapura) and other 32 Sainik Schools; and
- (e) if so, the details thereof?

A N S W E R

MINISTER OF STATE
IN THE MINISTRY OF DEFENCE

(SHRI AJAY BHATT)

- (a) to (c): No Such statistics is maintained by Sainik Schools Society.
- (d) & (e): No such proposal is under consideration in this Ministry.
